
  راهنماي استفاده از افزودني موضوع:  

 (File Name Changer)       
_______________________________________________________________________ 

  

 3 از  1 صفحه

 

پوشه ای را در نظر بگيرید که حاوی تعداد زیادی فایل می باشد. فرض کنيد بخواهيم نام این فایل ها را با توجه و 

تر شدن مطلب به تصویر  (پسوند) آنها و با الگوی خاصی تغيير نام دهيم. برای روشن Extensionیا بدون توجه به 

 زیر توجه کنيد:

  

وجود دارد. تصور کنيد از شما  PDFهمانگونه که در شکل مشخص است در این پوشه تعدادی فایل با فرمت 

  را اضافه نمائيد. ”Temp“نام هر یک از فایل ها، عبارت  چهارمخواسته شده است بعد از کاراکتر 

  :یعنی برای مثال فایلی با نام

 "A3.Pdf-3 of 6)-341C(Sh-263-10-VD-3“   به  "A3.Pdf-3 of 6)-341C(Sh-263-10-Temp-VD-3“   تغيير نام

دهد. چنانچه تعداد این فایل ها زیاد باشد، اجرای این کار علاوه بر زمان بر بودن نيازمند دقت می باشد و از همه 

ل ها بدون شک این پروسه را رنج آورتر خواهد اینها گذشته طاقت فرسا و کسالت بار خواهد بود. افزایش تعداد فای

  نمود.

  فارغ از روند خسته کننده ای که در پيش خواهيم داشت، برای اجرای این امر دو راهکار بيشتر نخواهيم داشت:

باز کردن تک تک فایل ها در محيط مربوطه (با توجه به پسوند آنها) و ذخيره نمودن آنها با نام جدید و سپس  – 1

  یل قدیمیحذف فا

 Windows Explorerتغيير نام دادن تک تک فایل ها در محيط  – 2

اما همين که می دانيم همه فایل ها با یک الگو تغيير نام خواهند یافت، ما را برای ابداع یک روش مکانيزه ترغيب 

  با همين دیدگاه طراحی و اجرا شده است. File Name Changerافزودنی خواهد کرد. 

برای اجرای این مقصود لازم است تا در ابتدا ليستی از فایل هائی که قصد تغيير نام آنها را داریم تهيه کنيم. برای 

  براحتی ليست مورد نظر را استخراج می کنيم. File Path Finderاین کار با استفاده از افزودنی 
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  خواهد گرفت:با اجرای این افزودنی منوئی مطابق شکل زیر در اختيار شما قرار 

  

  

با انتخاب مسير پوشه مورد نظر، مطابق آنچه در شکل زیر آمده است در انتها ليستی از نام فایل ها به همراه 

  موقعيت آنها (نام پوشه مربوطه) در اختيار خواهيم داشت:

  

  

فایل برای  100،000این افزودنی در سریع ترین زمان ممکن، آدرس و نام فایل های موجود در یک پوشه را تا سقف 

  شما استخراج می نماید.

برای استخراج نام فایل ها استفاده از این افزودنی الزامی نيست و شما می توانيد به هر روش دیگری این ليست 

قرار گرفتن اطلاعات  File Name Changerرا تهيه نمائيد. ليکن بایستی توجه داشت که برای استفاده از افزودنی 

  در محل های نمایش داده شده الزامی است.
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  آنچنان که نرم افزار از شما خواسته است وارد نموده و سپس افزودنی ”D“نام جدید فایل ها را در ستون 
 File Name Changer نتيجه همان چيزی خواهد بود که منتظرش را اجرا کنيد. به پوشه مربوطه سر بزنيد .

  هستيد!

  

ممکن است نام های جدیدی که برای فایل ها انتخاب می کنيم، شرایطی را بوجود آورد که تغيير نام امکان پذیر 

  نباشد. پيام های زیر پس از اجرای خواسته شما در مقابل نام هر فایل ظاهر خواهد شد:

Changed Successfully!   تغيير نام با موفقيت انجام شده است  

No New Name Is Found!  نام جدیدی برای تغيير ارائه نشده است  

Same Name!  نام جدید و قدیم تکراری است  

Repeated Name!  نام درخواست شده تکراری است  

  

  


